Termék
2022/A MAK
2022/8 MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/8 MAK
2024/C MAK
2025/8 MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2026/E MAK
2026/F MAK
2027/A MAK
2027/8 MAK
2028/A MAK
2028/B MAK
2029/A MAK
2029/8 MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2032/A MAK
2032/G MAK
2033/A MAK
2034/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
2051/G MAK
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN260428
REPHUN271010
REPHUN410329

Név
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkotvény
2022/C Magyar Allamkotvény
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkotvény
2023/C Magyar Allamkotvény
2024/B Magyar Allamkotvény
2024/C Magyar Allamkotvény
2025/B Magyar Allamkotvény
2025/C Magyar Allamkotvény
2026/D Magyar Allamkoétvény
2026/E Magyar Allamkétvény
2026/F Magyar Allamkétvény
2027/A Magyar Allamkétvény
2027/B Magyar Allamkotvény
2028/A Magyar Allamkétvény
2028/B Magyar Allamkotvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2029/B Magyar Allamkotvény
2030/A Magyar Allamkétvény
2031/A Magyar Allamkétvény
2032/A Magyar Allamkétvény
2032/G Magyar Allamkotvény
2033/A Magyar Allamkétvény
2034/A Magyar Allamkétvény
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
2051/G Magyar Allamkotvény

REP OF HUNGARY 5.375 USD230221

REP OF HUNGARY 5.75 USD

REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.125 EUR260428
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010

REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN
HU0000402524
HU0000403266
HU0000403704
HU0000402383
HU0000403456
HU0000404280
HU0000403068
HU0000403571
HU0000402748
HU0000404058
HU0000403340
HU0000404611
HU0000404934
HU0000403118
HU0000404157
HU0000402532
HU0000405543
HU0000404603
HU0000404926
HU0000403696
HU0000403001
HU0000405550
HU0000405535
HU0000404744
HU0000404892
HU0000403555
HU0000404165
HU0000404991
US445545AH91
US445545A)57
US445545AL04
X$2161992198
XS$1696445516
US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Nett6 eladasi arfolyam % Nett6 vételi arfolyam % Brutt6 eladasi arfolyam %

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000
50 000 000

100 000

100 000

4,95
5,42
511
591

5,86
6,04
6,07

6,2
6,16
6,27

6,2
6,23
6,26

6,16
6,26
6,14

6,02
5,93
59

59
5,86
5,88
5,83
5,84
5,94
1,7356
2,2238
2,1775
0,75
0,7851
3,4236

6,05
6,52
6,21
7,01

6,96
7,14
7,17

7,3
7,26
7,37

7,3
7,33
7,36

7,26
7,36
7,24

7,12
7,03

7

7

6,96
6,98
6,93
6,94
7,04
2,9636
3,3774
3,7055
2,2792
2,3035
4,883

100,3969
98,0393
98,663
100,0964
100,9
94,3742
93,8428
91,782
97,9874
83,6198
86,0017
83,6393
82,3095
85,0654
99,85
103,0501
91,4184
76,6645
97,8
80,5636
80,8646
91,1552
90,0517
71,2544
68,987
70,4343
67,8604
74,353
103,1414
105,5942
106,1222
101,4929
105,1813
158,2816

100,1611
97,4732
98,2689

98,444
99,5
93,0411
91,7537
89,4436
94,9709
80,5842
82,1399
80,311
78,7706
80,6594
98,45
97,3577
86,5378
71,598
96,4
74,6435
74,3208
83,5616
82,7594
64,5308
61,9577
61,967
59,0367
63,6133

102,0764

103,7165

103,1371
95,5741
97,1616

133,6739

105,901
98,8208
99,5918
102,2991
101,7264
95,3071
96,1853
92,9121
102,3121
83,9814
86,8003
85,0777
83,23
86,3969
100,7229
106,1385
92,38
78,4124
98,361
82,4458
82,3516
92,1703
90,927
73,4243
70,7685
71,7658
70,7125
78,1229
103,8282
107,7505
106,3014
102,5532
106,0395
158,451

Brutt6 vételi arfolyam %  Lejarat

105,6652 2022.06.24
98,2547 2022.10.26
99,1977 2022.08.24

100,6467 2023.11.24

100,3264 2023.07.26

93,974 2023.08.23
94,0962 2024.06.26
90,5737 2024.10.24
99,2956 2025.06.24
80,9458 2025.11.26
82,9385 2026.12.22
81,7494 2026.04.22
79,6911 2026.08.26
81,9909 2027.10.27
99,3229 2027.04.22

100,4461 2028.10.22
87,4994 2028.03.23
73,3459 2029.05.23

96,961 2029.08.22
76,5257 2030.08.21
75,8078 2031.10.22
84,5767 2032.11.24
83,6347 2032.05.27
66,7007 2033.04.20
63,7392 2034.06.22
63,2985 2038.10.27
61,8888 2041.04.25
67,3832 2051.04.28

102,7632 2023.02.21

105,8728 2023.11.22

103,3163 2024.03.25
96,6344 2026.04.28
98,0198 2027.10.10

133,8433 2041.03.29

2022.04.07.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usD
usD

EUR
EUR



